
Dodatek č.l ke 
SMLOUVĚ

Číslo smlouvy objednatele: 10PT-001119 
Číslo smlouvy zhotovitele: 21-160

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 155 0003. 9626 (3271245004)
Název související veřejné zakázky:

D35 Úlibice - obchvat - přístupové komunikace na pozemky, DÚR, IČ k ÚR, DSP, IČ k SP
Uzavřená dne 9.4.2021 mezi následujícími Smluvními stranami (dále jako „Smlouva"):

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
datová schránka: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
příspěvková organizace

a

2. PRAGOPROJEKT/APIS -  RD PP menší a BIM 2020 
PRAGOPROJEKT, a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoby ve věcech technických:
e-mail:
tel:

KRyšánce 1668/16, 147 54 Praha 4
45272387
CZ45272387
u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1434 
akciová společnost

e-mail
tel:

1



Ateliér projektování inženýrských staveb, s.r.o.
se sídlem: Praha 4, Michle, Ohradní 1443/24b
IČO: 61853267
DIČ: CZ61853267
zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 31260

(dále jen „zhotovitel")

a

Smluvní strany se se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 
ke Smlouvě, kterým dochází ke změně č.ú. objednatele, k rozšíření předmětu plnění včetně související 
úpravy ceny za provedení díla a k úpravě termínu plnění.

Článek I.
Předmět dodatku

Současně se zakázkou „D35 Úlibice -  obchvat - přístupové komunikace na pozemky" zadal Objednatel 
zpracování související zakázky „D35 Úlibice -  obchvat, DSP/IČ k SP“, v rámci které byly zpracovány 
mj. rovněž podklady pro zajištění změny územního rozhodnutí pro stavební objekty, které byly 
z objektivních důvodů technicky upraveny proti již vydaným pravomocným územním rozhodnutím 
a charakter těchto změn vyžaduje zajištění změny vydaných územních rozhodnutí.

Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je rozšíření předmětu plnění a navýšení ceny vyvolané zařazením výše 
uvedených objektů související stavby „D35 Úlibice -  obchvat", vyžadujících zajištění změny územního 
rozhodnutí, do jedné žádosti o vydání územního rozhodnutí. Pro zařazení objektů do žádosti o vydání 
územního rozhodnutí, resp. v případě stavby „D35 Úlibice -  obchvat" o změnu územních rozhodnutí, 
budou využity podklady pro změnu DÚR zpracované v rámci zakázky „D35 Úlibice -  obchvat, DSP/IČ 
kSP", které budou zapracovány do dokumentace DÚR stavby „D35 Úlibice -  obchvat - přístupové 
komunikace na pozemky" a v rámci této zakázky vzájemně zkoordinovány.

Inženýrská činnost k zajištění územního rozhodnutí stavby „D35 Úlibice -  obchvat - přístupové 
komunikace na pozemky" a změny územních rozhodnutí stavby “ D35 Úlibice -  obchvat" bude pro obě 
stavby zajištěna souhrnně formou jedné (společné) žádosti o vydání ÚR. Rozhodnutí o zařazení výše 
uvedených objektů do jedné společné žádosti o vydání územního rozhodnutí v rámci zakázky „D35 
Úlibice -  obchvat - přístupové komunikace na pozemky", která původně měla řešit pouze úpravy 
vyvolané přístupovými komunikacemi na pozemky, bylo provedeno na základě konzultace a doporučení 
povolujícího stavebního úřadu (Krajský úřad Královéhradeckého kraje), toto doporučení objednatel 
akceptuje.

Na základě výše uvedeného, s odvoláním na čl. 23.1 Obchodních podmínek, se výše uvedená smlouva 
mění v níže uvedených článcích, odstavcích a přílohách takto:

1. Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy následovně:__________________
bankovní spojení objednatele dle Smlouvy:
se mění na ____________________________
bankovní spojení objednatele:

2



2. V původním znění článku II. - Cena za poskytování služeb, odst. 1. smlouvy:

Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli za řádné a včasné poskytnutí plnění dle této Smlouvy 
celkovou cenu v následující výši:

Celková cena plnění v Kč 

bez DPH
DPH v Kč

Celková cena Služeb v Kč 
včetně DPH

4 769 900,- 1 001 679,- 5 771 579,-

(dále jen „cenaplnění“).

se mění následovně:

Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli za řádné a včasné poskytnutí plnění dle této Smlouvy 
celkovou cenu v následující výši:

Celková cena plnění v Kč 

bez DPH
DPH v Kč

Celková cena Služeb v Kč 
včetně DPH

5 093 530,- 1 069 641,30 6163 171,30

(dále jen „cenaplnění“).

tj. dochází k navýšení celkové ceny následovně:

Položka Cena za položku 
v Kč bez DPH

Dokumentace k územnímu rozhodnutí - DÚR (zapracování 
podkladů pro změnu DÚR stavby D35 Úlibice - obchvat, včetně 
koordinace staveb)

118 230,-

Inženýrská činnost k ÚR (včetně zajištění změny DÚR stavby D35 
Úlibice - obchvat)

205 400,-

Celkem navýšení 323 630,-

Podrobný rozpis ceny viz Oceněný rozpis služeb v Přílohách č. 1 a 2 tohoto Dodatku č. 1.

3. V tabulce v článku III. - Doba a místo plnění, odst. 1. smlouvy se doplňuje řádek:

Popis části díla (služeb) Dílčí termín plnění

Koncept DÚR (zapracování podkladů 
pro změnu DÚR stavby D35 Úlibice - 
obchvat, včetně koordinace staveb)

do 2 měsíců od Zahájení služeb ve smyslu 
čl. 22.1 Obchodních podmínek

3



Článek II.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem č. 1, zůstávají nadále v platnosti v původním 
znění.

2. Tento Dodatek č. 1 je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona 
č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších 
předpisů, posledního podepisujícího subjektu do tohoto Dodatku č. 1 a jeho jednotlivých příloh, 
nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných souborů tvořících v 
souhrnu Smlouvu). Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v Registru smluv.

3. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřené Smlouvy v Registru smluv vedeném 
pro tyto účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. Objednatelem. Zhotovitel 
nepovažuje žádnou část Smlouvy za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník.

4. Přílohy tohoto Dodatku č. 1 tvoří:
1. Oceněný rozpis služeb - Dokumentace k územnímu rozhodnutí -  DÚR (včetně zapracování 

podkladů pro změnu DÚR stavby D35 Úlibice - obchvat, včetně koordinace staveb)
2. Inženýrská činnost k ÚR (včetně zajištění změny DÚR stavby D35 Úlibice - obchvat)

5. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jejich 
elektronický originál.

6. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 1 uzavírají svobodně a vážně a že považují jeho obsah 
za určitý a srozumitelný.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB„ 
O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Na základě plné moci

Digitálně podepsal

Datum: 2021.08.13 
12:01:05 +02'00'

4



Příloha č. 1 - Oceněný rozpis služeb

Dokumentace k územnímu rozhodnutí - DÚR (zapracování podkladů pro změnu DÚR stavby D35
Úlibice - obchvat, včetně koordinace staveb)

D35 Úlibice - obchvat - přístupové komunikace na pozemky, DÚR, IČ k ÚR, DSP, IČ k SP

Specifikace prací DÚR dle Smlouvy z 6.4.2021
C e n a  d le  S m lo u v y  z  6 .4 .2021

N a vý šen í c e n y  d le  D o d atku  č. 
1

V ý s le d n á  c e n a  po  D o d a tku  č. 
1

P o če t
hod in

S azb a
K č /h o d .

C e n a  Kč
P o če t
hodin

S azb a
K č /h o d .

C e n a  Kč
P o če t
hod in

S azb a
K č /h o d .

C e n a  Kč

A. Průvodní zpráva

1. Identifikační údaje ■ ■ i ■ ■ ■
2. Seznam vstupních podkladů ■ ■ i ■ ■ ■

3. Údaje o území ■ ■ ■ ■
4. Údaje o stavbě ■ ■ i ■ ■

5. Členění stavby na objekty a technická a technologická zařízení ■ ■ ■

B. Souhrnná technická zpráva ■

1. Popis území ■ 1 ■

2. Celkový popis stavby ■ ■ i ■ ■

3. Připojení na technickou infrastrukturu ■ 1 ■
4. Dopravní řešení ■ l ■
5. Řešení vegetace souvisejících terénních úprav ■ 1 ■
6. Popis vlivů na životní prostředí a jeho ochrana ■ ■ i ■ ■
7. Ochrana obyvatelstva ■ ■ ■
8. Zásady organizace výstavby ■ ■ i mmm ■ ■
9. Celkové vodohospodářské řeření ■ ■ ■

C. Situační výkresy ■
1. Situační výkres širších vztahů 1:10 000 ■ 1 ■
2. Katastrální situační výkres ■ ■ i ■ ■
3. Koordinační situační výkres 1:1000 ■



Specifikace prací DÚR dle Smlouvy z 6.4.2021
C e n a  d le  S m lo u v y  z  6 .4 .2021

N a vý šen í c e n y  d le  D o d atku  č. 
1

V ý s le d n á  c e n a  po  D o d a tku  č. 
1

P o če t
hod in

S azb a
K č /h o d .

C e n a  Kč
P o če t
hodin

S azb a
K č /h o d .

C e n a  Kč
P o če t
hod in

S azb a
K č /h o d .

C e n a  Kč

D. VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE ■
1. Objekty přístupových komunikací (celková délka cca 0.5 km) ■ ■
2. Objekty - SO řady 000 ■ ■ ■ ■

3. Pozemní komunikace - SO řady 100 ■ ■ ■
4. Mostní objekty a zdi - SO řady 200 ■ ■ ■

6. Vodohospodářské objekty - SO řady 300 ■ m

7. Elektro a sdělovací objekty - SO řady 400 ■ l ■

8. Objekty trubních vedení - - SO řady 500 ■ ■ ■ ■
9. Ostatní objektové řady ■ ■ m

E. Doklady ■ ■ ■ ■
F. SOUVISEJÍCÍ DOKUMENTACE, PODKLADY, PRŮZKUMY ■

1. Geodetické zaměření stavby - doměření ■ ■ ■ ■ ■ ■
2. Průzkum inženýrských sítí ■ ■ ■ ■
10. Dendrologický průzkum ■ ■ ■ ■
11. Záborový elaborát (pouze výkresů záboru) ■ m

14. Bilance zemin a ornice ■ ■ ■
15. Podklady pro odnětí ze ZPF a PUPFL ■ i ■ i ■ M M ■ i
17. Odhad stavebních nákladů ■ ■ ■
18. Projekt odpadového hospodářství ■ ■ i mmm ■ m m ■

G. Reprografie 5 paré (v Kč) ■ ■ ■ ■ ■ ■

Celkem za DÚR (bez DPH) 1 512 790 118 230 1 631 020



Příloha č. 2 - Oceněný rozpis služeb

Inženýrská činnost k ÚR (včetně zajištění změny DÚR stavby D35 Úlibice - obchvat)

D35 Úlibice - obchvat - přístupové komunikace na pozemky, DÚR, IČ k ÚR, DSP, IČ k SP

Služba
C e n a  d le  S m lo u v y  z  6 .4 .2021

N a v ý š e n í c e n y  d le  
D o d atku  č. 1

V ýs led n á  ce n a  
po D o d atku  č. 1

P o če t
hod in

S azb a
K č /h o d .

C e n a  Kč
P o če t
hod in

S azb a
K č /h o d .

C e n a  Kč
P o če t
hod in

S azb a
K č /h o d .

C e n a  Kč

S P E C IF IK A C E  IN Ž E N Ý R S K É  Č IN N O S T I -  č á s t A

V e ře jn o p rá v n í  p ro je d n á n í  d o k u m e n ta c e  k e  z m ě n ě n  Ú R  s d o tč e n ý m i s u b je k ty ,  
m a je tk o v ý m i s p rá v c i a  d o tč e n ý m i o rg á n y  s tá tn í  s p rá v y  a  v la s tn ík y  in ž e n ý rs k ý c h  s ítí, 

a  to  v  s o u la d u  s p la tn ý m i p rá v n ím i p ře d p is y  a  z á k o n y .
- - — - - — - - —

Z a jiš tě n í  p o d k la d ů  a  p o d á n í  ž á d o s ti o  v y d á n í  z á v a z n é h o  s ta n o v is k a  d le  z á k o n a  
1 0 0 /2 0 0 1  S b . v  p la tn é m  z n ě n í. - — — ■ — ■ - — —

Č Á S T  A - C E L K E M

S P E C IF IK A C E  IN Ž E N Ý R S K É  Č IN N O S T I -  č á s t B

P ro je d n á n í p lá n o v a n ý c h  p ře lo ž e k  in ž e n ý rs k ý c h  s í t í  s v la s tn ík y  re s p .p ro v o z o v a te li,  
z a j iš tě n í  p ř íp a d n é  s m lo u v y  o  b u d o u c í  s m lo u v ě  o  p ře lo ž c e  z a ř íz e n í.

- - — - - — - - —

Č Á S T  B C E L K E M

S P E C IF IK A C E  IN Ž E N Ý R S K É  Č IN N O S T I -  č á s t C

Z a jiš tě n í  v y d á n í  ú z e m n íh o  ro z h o d n u tí ,  k o m p le ta c e  a  d o p ln ě n í  p o d k la d ů , v y já d ře n í,  
s ta n o v is e k , s e s ta v e n í  s e z n a m u  ú č a s tn ík ů  ř íz e n í, k o m p le ta c e  d o k la d ů  o 

m a je tk o p rá v n ím  v y p o řá d á n í ,  s e s ta v e n í  ž á d o s ti o  v y d á n í  ú z e m n íh o  ro z h o d n u tí  a 
je jíh o  p o d á n í  u p ř ís lu š n é h o  s ta v e b n íh o  ú řa d u  v č e tn ě  z a jiš tě n í  d a lš íc h  p o d k la d ů  d le  

p o ž a d a v k ů  p ř ís lu š n é h o  s ta v e b n íh o  ú řa d u  v  rá m c i ú z e m n íh o  ř íz e n í, ú č a s t n a  
je d n á n í ,  p ře d á n í  p ra v o m o c n é h o  ú z e m n íh o  ro z h o d n u tí .

■
- —

■
- —

■
- —

Č Á S T  C C E L K E M

S P E C IF IK A C E  IN Ž E N Ý R S K É  Č IN N O S T I -  č á s t D

Z a jiš tě n í  k o n z u lta c í ,  k o n tro ln íc h  d n ů  k  IČ  z h o to v ite le ,  o s o b n í  p rů b ě ž n é  in fo rm o v á n í 
o b je d n a te le  o  p rů b ě h u  IČ  z h o to v ite le ,  z a s tu p o v á n í  o b je d n a te le  v e  s p rá v n íc h  ř íz e n íc h  
k  IČ , p ly n o u c íc h  z  p ře d m ě tu  s m lo u v y , z a jiš tě n í  p ře d á n í  v ý s tu p ů  je d n o tl iv ý c h  

s m lu v n íc h  IČ.
- - —

■
- - ■ - —

Č Á S T  D C E L K E M —

CELKEM ČÁST A+B+C+D IČ k DÚR 436 870 205 400 642 270


